
 

 انداخت  جنگ اتمی راه میویداد، , چامسکی: اگر اقدامات اوباماراایران انجام می

 شود .  ها در شهر زنده تهران دیده نمی قالیباف : اثری از تحریم

 “کنم. اش می المال دست بزند، بیچاره اگر کسی به بیت”وزیر کشور : 

 ها جمع کرد. ها را با اجبار از بین خانواده سردار نقدی :  نباید ماهواره

دکتر سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و            

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی  روز سه             

خرداد به دعوت بسیج دانشجویی استان برای         62شنبه مورخه   

به تبریز می    »مدافعان حریم امام)ره(   «سخنرانی در همایش  

در مسجد شعبان تبریز       03:71آید . این همایش از ساعت          

 برگزار می شود. 

 شود .  ای ایران احتمالاً به وقت اضافه کشیده می  المانیتور: مذاکرات هسته

www.skhabari.blog.ir   

 49خرداد ماه  32بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی    شنبه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

ی امام تحققّ پیییدا کیردک ییکیی             وسیله ی در تاریخ کشور ما به    سابقه  دو کار بزرگ و بی    امام خامنه ای :      

برانداختن بنای سلطنت موروثی ظالمانه و غیر عاقلانه که چند هزار سال در کشور ما سابقه داشت.  امیام             

این بنا را برانداخت و کار را به دست مردم سپرد.کار بزرگ دوّمی که امام بزرگوار انجام داد، ایجاد یک             

حکومت و نظامی بر اساس اسلام بود که این هم در تاریخ کشور ما بلکه بعد از صدر اسلام در تاریخ کیّّ   

سابقه بود. این جهاد بزرگ امام بزرگوار ما یک چنین محصول ارزشمندی داشت و لذا جا دارد                     اسلام بی 

 49/7/09بیانات در حرم حضرت امام خمینی                            »جاهدََ فِی ا...ِ حَقَّ جِهادِه«واقعاً گفته بشود که 

 ابتکار: نزدیک بود جانمان را برای هورالعظیم بدهیم!!!

معاون اول قوه قضائیه : حکم     

سال   01مهدی هاشمی تأیید شدک      

زندان قطعی / بالاترین حکم           

سال حبس است اجرا خواهد شد/        01مجازات که   

وی در خصوص جاسوسی تبرئه شد اما برخی               

مسائّ امنیتی مانند اختلاس و ارتشاء را دادگاه             

بدوی حکم داد و دادگاه تجدیدنظر نیز با رعایت           

 قانون مجازات اسلامی تایید کرد. 079ماده 

ا... خاتمی امام جمعه موقت تهران: منتقدان نباید               آیت

مذاکره کنندگان را زیر سوال ببرند و متهم به خیانت و امثال               

اینها کنند. اینها رزمندگان جبهه دیپلماسی هستند. باید همه             

زدن در مورد     ف  کمک کنیم تا این رزمندگان در این عملیات موفق شوند. /حق حر               

ای حق همه مردم است/ امام را باید با نفرت او از آمریکا شناخت/ نباید همه                      هسته

چیز را به تحریم گره بزنیم/مسئولان هر نقد و یا تجمع را به تخریب نام نبرند چه بسا                

عدم مذاکره تحت شبهه         ها،  مشت تیم ایرانی را پر کند/لغو همه جانبه تحریم               

عدم بازرسی مطلق از مراکز نظامی و بازجویی از             ای،  حفظ دستاوردهای هسته    تهدید،

ای شش خط      پذیری تعهدات و مذاکره در چهارچوب هسته            دانشمندان، برگشت 

قرمزی است که باید از طرف تیم مذاکره کننده رعایت شود . از مجلس شورای                       

خط قرمز مورد نظر رهبری( را تبدیّ به           2کنیم که این موارد )      اسلامی درخواست می  

 پذیرد. قانون کند تا به کلی دشمنان ملت ایران مأیوس شوند که ملت ما تسلیم را نمی

ریابکوف معاون وزیر          

 5+0خارجه روسیه: ایران و          

درباره آرایش آینده رآکتور         

اند اما طرفین      آب سنگین اراک به تفاهم رسیده       

دانند چه کسی این رآکتور را بازطراحی          هنوز نمی 

خواهد کرد، چه زمانی، چگونه و به چه نوع تأمین            

مالی این کار را انجام خواهد داد/ کند شدن روند            

ای بین دو طرف ما را  نگران کرده           مذاکرات هسته 

است/ ما خواستار تلاش برای محرمانه ماندن              

 ای هستیم . مذاکرات هسته

فابیوس: توافقی که قابّ        

آزمایی نباشد قابّ اجرا          راستی

نخواهد بود و فرانسه توافقی را        

های     آزمایی در تمام سایت       که در آن انجام راستی    

های نظامی وجود نداشته باشد         ایران از جمله سایت   

 را نخواهد پذیرفت.

ای   میزبانان مذاکرات هسته  

درباره جاسوسی اسرائیّ تحقیق    

میکنند / دادستانی کّ سوئیس       

 06اعلام کرد  که سرویس اطلاعاتی سوئیس روز          

مه چند دستگاه جمع آوری اطلاعات کشف وضبط          

کرد، و از آن تاریخ شروع به تحقیق درباره قضیه            

 0احتمال جاسوسی از محّ مذاکرات ایران و گروه     

کرده است ./از آنجاکه بخشی از مذاکرات در          5+  

ها هم از انجام تحقیقات        وین انجام شده، اتریشی    

 اند. در این خصوص خبر داده

الدین حسینی در     سیدشهاب

جدیدترین پست اینستاگرامش    

شهید   035تصویری از یکی از       

غواص را منتشر کرد. این بازیگر نوشت: آقایان نه         

چندان محترم عرصه اختلاس، با دیدن این تصاویر        

اگر دردم از شرم بمیرید بر شما حرجی نیست.خدا      

کسانی که در راه خدا کشته                مپنداریدفرمود

اند. بلکه آنان زنده به حیات ابدی           شوند، مرده   می

 شدند و نزد پروردگارشان متنعم خواهند بود.            

آیت ا... شبستری، در  نماز       

حزب عدالت و      جمعه تبریز :       

سال در ترکیه حاکم       07توسعه،  

بود ولی با شکست مواجه شد و علت شکست و              

ناکامی این حزب زیاده روی ها و غرور ها بود چرا 

که اردوغان فکر می کرد که تبدیّ به یک سلطان           

شده و رویای بازگرداندن امپراطوری عثمانی را در      

سر داشت./ ترکیه متجاوزین داعشی را آموزش         

می داد و بیمارستان های ترکیه محّ مداوای               

متجاوزین و مجروحین آنان شده بود و همچنین          

به خاطر دوستی و ارتباط این حزب با اسرائیّ              

باعث گردید تا این حزب به شکست بیانجامد .             

هیئت کارشناسان سازمان      

ملّ ادعا کرده پرتاب یک             

ماهواره به فضا توسط ارتش           

یابی ایران به     دهنده دست   ایران ممکن است نشان   

های بالستیک باشد./ این هیئت         فناوری موشک 

گزارشی درباره  مدعی است مقامات تهران با آنکه       

های بالستیک جدید     هیچ یک از تحولات موشک     

ها   کنندیا از انواع جدید این موشک       خود ارائه نمی  

کنند قصد دارند     های آنها رونمایی نمی     و آزمایش 

مارس سه ماهواره دیگر را در نوبت          02تا تاریخ   

ها   پرتاب قرار دهند.  بنا به این ادعا، این ماهواره          

قرار است از سکوهای پرتاب و سوار بر                    

 برهای بزرگتر پرتاب شوند. ماهواره

مرتضی آقاتهرانی در سخنرانی     

های نمازجمعه: چرا      پیش از خطبه   

باید طوری حرف بزنیم که بگوییم         

آب و خورشید و فلک به تحریم بستگی دارد؟ /           

خواهیم دائما مردم را از تحریم بترسانیم/         چرا می 

ایم ما را از تحریم         فرمود ما ملت روزه      امام می 

کنند، وقتی    ترسانید؟/ برخی اشرافی زندگی می     می

علیرضا زاکانی: ارتباط دادن مشکلات معیشتی مردم با             گویند تحریم اثر کرده است .  آورند می کم می

تحریم ها و مسائّ هسته ای قبّ از اینکه موضوعی کارشناسی،            

منطقی و درست باشد، امری سیاسی و کاملا نادرست بوده و                

مطرح کردن آن القای امر اشتباه به جامعه است./ از طرفی گره زدن مشکلات                        

معیشتی با مسائّ هسته ای از اساس اشتباه استک چرا که همه ما معترفیم بر اساس                    

اطلاعات و بررسی ها ارتباط مشکلات معیشتی مردم با مسائّ هسته ای کاملا نادرست               

است اما از طرف دیگر حتی اگر این موضوع درست باشد با توجه به اینکه در حال                      

مذاکره هستیم نباید آن را مطرح کرده و مشت خود را برای طرف مقابّ باز کنیم ./                    

طرح الزام دولت به حفظ دستاورد های هسته ای در نوبت تصویب در صحن قرار دارد.      

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان :            

میلیون جوان دچار اعتیاد به مواد مخدر           7طبق آمار بیش از      

دهند.  بعد     درصد زندانیان را این قشر تشکیّ می        95هستند و   

از مواد مخدر، سرقت و خشونت بیشترین جرایمی هستند که توسط جوانان در کشور               

سال وجود دارد و      75هزار مجرد زیر      691میلیون و     00انجام می شوند. / در کشور       

 51درصد است و در برخی از مناطق تهران این آمار                60میانگین طلاق در کشور       

درصد آن را زنان      21شود که     هزار طلاق در کشور انجام می     021درصد است. سالیانه  

دهند. / پسران مهمترین مشکّ خود را اشتغال و               سال تشکیّ می     71مطلقه زیر    

دختران مهمترین مشکّ خود را عدم پیدا شدن فرد مناسب برای تشکیّ یک زندگی               

 مشترک عنوان می کنند.

فرید زکریا تحلیلگر            

آمریکایی :عربستان سعودی نمی    

تواند سلاح هسته ای بسازد.           

عربستان سعودی تاکنون حتی یک خودرو هم           

نساخته است .عربستان سعودی فقط می تواند            

زمین را حفر کرده و نفت استخراج کندک اما کار              

دیگری از دستش برنمی آید.هر اتفاقی که درباره        

سال   01برنامه هسته ای ایران رخ دهد، از حالا تا          

آینده عربستان سعودی هیچ سلاح هسته ای در           

اختیار نخواهد داشتک زیرا نمی تواند که داشته            

  باشد.                                                      
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